



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
बी-ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

ईमेल: principal@igipess.du.ac.in

दिनांक: 14.08.2023

आईपीई/२०२३/ए/७२४

सूचना

विषय: स्वतंत्रता दिवस समारोह, 15 अगस्त, 2023 प्रातः 07.45 बजे।

मुझे सभी शिक्षण संकाय, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और छात्रों को यह बताते हुए बेहद खुशी हो रही है कि हमारा संस्थान मंगलवार, 15 अगस्त, 2023 को सुबह 08.00 बजे 77वें स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर "ध्वजारोहण समारोह" आयोजित करने जा रहा है। संस्थान के परिसर में परिसर इस उत्सव के दौरान आप सभी का हमारे साथ होना सौभाग्य की बात होगी। इस वर्ष के उत्सव का विषय "राष्ट्र पहले, हमेशा पहले" है, जो व्यापक आज़ादी का अमृत महोत्सव समारोह का एक अभिन्न अंग है।

77वें स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर उपस्थित होने के लिए सभी को सादर आमंत्रित किया जाता है। प्रातः 7.45 बजे आपकी सौम्य उपस्थिति की प्रतीक्षा है।

संदीप तिवारी
१५/०८/२३

प्रो.संदीप तिवारी

प्राचार्य (कार्यवाहक)

Indira Gandhi Institute of Physical Education & Sports Sciences
(University of Delhi)
B-Block, Vikaspuri, New Delhi-110018

Dated: 14.08.2023

IPPE/2023/19/724

NOTICE

Subject: Independence Day Celebrations on 15th August, 2023 at 07.45 a.m.

It gives me immense pleasure in informing to all the Teaching Faculty, Non-Teaching Staff and Students that our Institute is going to organize "Flag Hoisting Ceremony" on the occasion of 77th Independence Day on Tuesday, the 15th August, 2023 at 08.00 a.m. in the premises of the Institute. It would be a privilege to have you all with us during this celebration. The theme for this year's celebration is "Nation First, Always First", an integral part of the broader "Azadi Ka Amrit Mahotsav" Celebration.

All are cordially invited to grace the occasion on the 77th Independence Day. Look forward to your benign presence at 7.45 a.m.

संदीप तिवारी
१५/०८/२३

Prof. Sandeep Tiwari
Principal (Officiating)